ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 921 /UBND-TC Tuy Phước, ngày 22 tháng 06 năm 2023

Về việc cho chủ trương đăng
thông tin tuyên truyền trên tạp chí

Doanh nghiệp và Thương mại;

Tạp chí diễn đàn Doanh nghiệp

Kính gửi : Văn phòng HĐND và UBND huyện

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số 60/TTr-

VP ngày 02/6/2023 về việc đề nghị cho chủ trương đăng thông tin tuyên truyền trên

tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại và đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài

chính – Kế hoạch tại Công văn số 275/PTCKH ngày 08/6/2023; Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:

- Đồng ý cho phép Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng thông tin tuyên

truyền trên tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại, để giới thiệu tình hình phát triển

kinh tế - xã hội của huyện trong những năm qua và định hướng phát triển một số

ngành trong thời gian đến.

- Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách huyện cấp bổ sung cho đơn vị, với tổng

kinh phí 13.300.000 đồng (trong đó: Tạp chí diễn đàn Doanh nghiệp: 10.000.000

đồng; Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại: 3.300.000 đồng ).

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện trên cơ sở văn bản cho chủ

trương của UBND huyện, đơn vị tổ chức thực hiện đăng thông tin tuyên truyền trên

tạp chí tạp chí diễn đàn Doanh nghiệp; tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại đúng

quy định hiện hành.

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, kiểm tra và

bổ sung kinh phí kịp thời cho đơn vị đúng quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Kho bạc NN huyện;
- Lưu : VT .

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam